
Página 11239Número 52 Jueves, 4 de marzo de 2010

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Fuente Álamo de Murcia

3827 Resolución de alcaldía, de 22 de febrero de 2010, de aprobación 

definitiva lista aspirantes admitidos y excluidos, concurso 

oposición para provisión de un Arquitecto Técnico.

En Fuente Álamo de Murcia a veintidós de febrero de dos mil diez, por la 
Alcaldía Presidencia, se ha dictado el siguiente 

Decreto.- Examinado el expediente que se tramita en este Ayuntamiento 
en orden a la provisión, mediante concurso-oposición, convocada por este 
Ayuntamiento de Un Arquitecto Técnico.

Transcurrido el plazo para subsanar los defectos que motivaron la exclusión de las 
listas provisionales de admitidos y excluidos, aprobada por Decreto de Alcaldía 18 de enero 
de 2010, en cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 20 y siguientes del Real Decreto 
364/1995, y considerando que esta Alcaldía es competente para resolver en la materia, 
según las atribuciones que al afectado le confieren los apartados g) y s) del artículo 21 de 
la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, dispongo:

1.º Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

Aspirantes Admitidos:

N.º APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1 AYALA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 22.929.871-k
2 BATALLER GRAU, VICENT 48.359.423-Z
3 BLANCO MENDEZ, ROQUE 71.882.478-A
4 BELTRAN BERENGUER, RAFAEL 48.368.068-B
5 CARRILLO MARTIN, VICTOR 48.458.579-V
6 CARTAGENA TRAVESEDO, FRANCISCO JOSE 29.006.761-N
7 CEGARRA LOPEZ, SERGIO 23.038.312-V
8 ESCAMEZ JIMENO, ANA MARIA 48.478.692-M
9 GALVEZ GIMENEZ, ANTONIO 22.960.786-R
10 GIMENEZ SORIANO, ANA MARIA 23.046.169-P
11 GUIJARRO MARTIN, ALICIA 46.847.286-N
12 IZQUIERDO ROMERO, NICOLAS 34.834.653-A
13 LAJARA MARTINEZ, JOSE FRANCISCO 48.452.244-F
14 LEYVA PARRAGA, SALVADORA CECILIA 48.398.699-Y
15 LOPEZ MERCADER, ROSARIO 48.395.798-A
16 LORENTE BELMONTE, RAFAEL 23.012.474-P
17 MARTIN MANZANO, JORGE IVAN 53.103.569-L
18 MUÑOZ TORRES, ANTONIO 48.501.848-T
19 PENALVA BUITRAGO, DAVID MARIA 52.816.200-N
20 PEREZ AMESTOY, PEDRO IGNACIO 48.522.456-T
21 PINAR ROMERO, Mª CONCEPCION 34.814.555-F
22 ROS JODAR, JUAN MIGUEL 22.981.812-M
23 ROS TORRES, SALVADOR 22.982.307-V
24 RUIZ REINA, PABLO 48.514.011-L
25 SANCHEZ LEON, ANTONIA 22.976.578-S
26 SANCHEZ PEREZ, JAVIER 48.496.621-V
27 TORNERO CARRILLO, DAVID 48.495.498-K
28 TORRES MONTORO, PEDRO JOSE 23.043.132-F
29 VALLE GOMEZ, DANIEL 77.706.078-A
30 VALLES SANCHEZ, MARIA DOLORES 23.038.239-J

31 VIDAL BOTELLA, ANTONIO 48.368.607-K
32 VISCONTI MOLINETE, GUSTAVO MIGUEL 24.348.464-C

NPE: A-040310-3827



Página 11240Número 52 Jueves, 4 de marzo de 2010

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

N.º APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Motivos

1 GONZALEZ ROMERO, JOSE FRANCISCO 77.709.968-Y No ajustarse el modelo de instancia previsto en la base 4.1

2 LOPEZ AVILES, CELESTINA 27.467.883-H No ajustarse el modelo de instancia previsto en la base 4.1

2.- Se convoca a los candidatos para la realización del primer ejercicio de 

la Oposición que tendrá lugar el próximo día 17 de marzo de 2010, a las 18,00 

horas, en el IES. “Pueblos de la Villa”, en Ctra. de las Palas,nº 100, de Fuente 

Álamo de Murcia.

3.- La valoración de la Fase de Concurso, tendrá lugar el día 15 de marzo de 

2010, a las 9 horas, en el Salón de Actos de la Casa Consistorial.

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa, ante mí, el Secretario, doy fe.

La Alcaldesa.—El Secretario.

NPE: A-040310-3827


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	4030/2010	Corrección de errores a la Ley 4/2009, de Protección Ambiental Integrada de la Región de Murcia.
	4031/2010	Corrección  de errores a la Ley 7/2009, de 2 de noviembre, de  Ayudas a las Víctimas del Terrorismo de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía y Hacienda
	3588/2010	Resolución de 11 de febrero de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se dispone la publicación del acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno el 24 de julio de 2009.
	Consejería de Agricultura y Agua
	3959/2010	Orden de 25 de febrero de 2010, de la Consejería de Agricultura y Agua, por la que se aprueba la convocatoria para el año 2010 de las ayudas para la mejora de la Infraestructura Zoosanitaria, gestión medioambiental y fomento del bienestar animal de explotaciones ganaderas de la Región de Murcia.
	3958/2010	Orden de 26 de febrero de 2010 por la que se regula la aplicación del régimen del pago único, la integración de determinadas ayudas agrícolas al mismo a partir de 2010, se regulan los pagos directos a la agricultura y a la ganadería, se aprueba la convocatoria correspondiente al año 2010 de la indemnización compensatoria en determinadas zonas desfavorecidas y se regula el pago para el año 2010 de determinadas ayudas  de desarrollo rural, en el ámbito de la Región de Murcia.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	3605/2010	Prórroga para 2010 del convenio de colaboración, entre la Comunidad Autónoma de Murcia, a través de la Consejería de Sanidad y la Asociación Murciana de Padres e Hijos con Espina Bífida (A.M.U.P.H.E.B), para la mejora de la calidad en la asistencia sanitaria.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	4005/2010	Orden de 24 de febrero de 2010, por la que se convoca, para el año 2010, la concesión de subvenciones para la adquisición e instalación de cinturones de seguridad y de dispositivos de retención en los vehículos adscritos al transporte público regular de uso especial, escolar y de menores, así como de transporte público regular de uso general.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	3557/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	3558/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	3559/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	3993/2010	Edicto por el que se notifica el escrito del Director General de Empleo Público de fecha 26 de enero de 2010, en relación al trámite de audiencia de los interesados en el procedimiento de revisión de oficio iniciado a instancia de parte, sobre la resolución provisional de 21 de abril de 2005, del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Auxiliares Administrativos por el turno libre, convocadas por Orden de 5 de julio de 2004 de la Consejería de Hacienda (B.O.R.M. de 13 de julio).
	3468/2010	Notificación a interesado.
	Consejería de Economía y Hacienda
	3580/2010	Notificación de informe de control financiero de subvenciones.
	3581/2010	Notificación de control financiero de subvenciones a la beneficiaria que se cita.
	3582/2010	Notificación de control financiero de subvenciones a la beneficiaria que se cita.
	3583/2010	Notificación de control financiero de subvenciones a la beneficiaria que se cita.
	3587/2010	Anuncio de licitación de contrato de servicios. Expte. 31/2010.
	Consejería de Economía y Hacienda
	Agencia Regional de Recaudación
	3584/2010	Anuncio de periodo voluntario de pago.
	Consejería de Agricultura y Agua
	3293/2010	Anuncio de licitación para contrato de servicios. Expte. II-15-10.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	3602/2010	Expediente sancionador 156/2009.
	3599/2010	Notificación de actos administrativos.
	3603/2010	Expediente sancionador 168/09.
	3600/2010	Notificación de actos administrativos.
	3601/2010	Notificación de actos administrativos.
	3604/2010	Expediente sancionador 183/2009.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	3457/2010	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	3461/2010	Anuncio de información publica de los bienes y derechos afectados por las obras del proyecto: “Ensanche y Mejora de Trazado de la Carretera RM-C-9 en el P.K. 12,000 (Rambla del Muerto) Lorca”.
	3463/2010	Anuncio de información pública de los bienes y derechos afectados por las obras del proyecto “Acondicionamiento de la carretera D-8. Tramo P.K. 0+000 - P.K. 8+000. T.M. Lorca”.
	4008/2010	Anulación por doble publicación de la Resolución de 3 de febrero de 2010 de la D.G. de Transportes y Puertos para la obtención de certificado de capacitación profesional para ejercicio de actividades de transportista por carretera en la Comunidad Autónoma de Murcia durante el año 2010.
	4013/2010	Notificación de audiencia a interesados.
	4014/2010	Notificación de audiencia a interesado.
	4015/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	3609/2010	Resolución de 17 de febrero de 2010, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo (Procedimiento abreviado 0730/2008), contra la Orden de 26 de mayo de 2008, de la Consejería de Educación, Ciencia e Investigación, por la que se resuelve, con carácter definitivo, el Concurso de Traslados convocado por Resolución de 29 de octubre de 2007, en los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria y otros (B.O.R.M. de 4 de junio). 
	Consejería de Cultura y Turismo
	3547/2010	Anuncio de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del balneario Floridablanca, en Lo Pagán, en el término municipal de San Pedro del Pinatar (Murcia).
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	3946/2010	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino
	Confederación Hidrográfica del Segura
	3525/2010	Concesión aguas residuales EDAR Lorca de Comunidad de Regantes de Lorca.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Murcia
	3563/2010	Autos 154/2010.
	3564/2010	Demanda 590/2008.
	3566/2010	Autos 21/2009.
	3567/2010	Demanda 1.117/2009.
	3568/2010	Autos 1.467/2008.
	3570/2010	Ejecución 215/2009.
	De lo Social número Dos de Murcia
	3550/2010	Demanda 597/2009.
	3551/2010	Demanda 1.298/2008.
	3552/2010	Autos 1.281/2008.
	3553/2010	Auto 487/2009.
	3554/2010	Autos 724/2008.
	3555/2010	Demanda 528/2009.
	3556/2010	Autos 1.778/2009.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	3489/2010	Demanda 991/2008.
	3491/2010	Demanda 880/2008.
	3498/2010	Ejecución 374/2009.
	3505/2010	Autos 859/2009.
	3506/2010	Demanda 780/2009.
	De lo Social número Seis de Murcia
	3829/2010	Autos 1.943/2009.
	IV. Administración Local
	Cehegín
	3365/2010	Nombramiento de funcionario de carrera.
	Cieza
	4101/2010	Anuncio de contratación de suministro.
	Fuente Álamo de Murcia
	3435/2010	Resolución de alcaldía, de 22 de febrero de 2010, de aprobación definitiva lista aspirantes admitidos y excluidos, concurso oposición para provisión de un Arquitecto Técnico.
	Librilla
	2574/2010	Aprobación provisional ordenanza fiscal alcantarillado.
	Molina de Segura
	3221/2010	Aprobación inicial del Proyecto de Reparcelación del Sector ZR1-M3.
	Santomera
	3258/2010	Bajas en el padrón municipal por caducidad. 
	Torre Pacheco
	3549/2010	Aprobación definitiva Ordenanza Fiscal.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Junta de Hacendados de la Huerta de Murcia
	3961/2010	Convocatoria a Juntamentos.
	Comunidad de Regantes Motor Nuestra Señora de La Esperanza, Archena
	3396/2010	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Consorcio Turístico Desfiladero de Almadenes
	3174/2010	Anuncio de licitación.

		2010-03-03T22:14:40+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




